
ZARZĄDZENIE NR 82/FK/2017 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

           z dnia 10 lipca 2017r. 

 

w sprawie powołania biegłego – rzeczoznawcy majątkowego. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016r. poz.446,1579,1948 i Dz.U. z 2017r. poz. 697,730,935) i art. 1c ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016r. poz.716, 779, 979, 1579,1923 i Dz.U. z 

2017r. poz.624,1023,1282) w zw. z art.281 §1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2017r. poz.201, 648, 768, 935) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się biegłego sądowego Pana Tadeusza Tarasiewicza – rzeczoznawcę majątkowego do 

przeprowadzenia prac w następującym zakresie: 

1) zweryfikowania poprawności złożonych deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości w 

zakresie zakwalifikowania budowli; 

2) sporządzenia w formie pisemnej rzetelnej i bezstronnej opinii dotyczącej kwalifikacji obiektów; 

3) dokonania wizji lokalnych przeprowadzonych na terenie nieruchomości na terenie miasta 

Chełmży stanowiących własność Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.; 

4) oceny poprawności opodatkowania instalacji i urządzeń. 

   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

    

 

 


